הכנסת העשרים מושב שני

פרוטוקול מס' 144
מישיבת ועדת הכלכלה
יום שני, ט"ו בשבט התשע"ו (25 בינואר 2016), שעה 9:30

סדר היום:

הצעת חוק רישוי שירותים לרכב, התשע"ג-2013 (כ/769)

נכחו:

חברי הוועדה:

איתן כבל – היו"ר
דוד ביטן – מ"מ היו"ר
עבד אל חכים חאגי' יחיא
אורי מקלב
נורית קורן

חברי הכנסת:

ישראל אייכלר
מסעוד גנאים

מוזמנים:

(גויסקי לובינג), מייצגת את איגוד המוסכים – עו"ד ענת אלון
– לוביסטית (גויסקי לובינג), מייצגת את איגוד המוסכים – עו"ד יעל גויסקי
– לוביסט (גויסקי לובינג), מייצג את איגוד המוסכים – יצחק לב-ארי

ייעוץ משפטי:

איתי עצמון

מנהלת הוועדה:

לאה ורון

רישום פרלמנטרי:

הדר אביב

הצעת חוק רישוי שירותים לרכב, התשע"ג-2013 (כ/769)היו"ר איתן כבל:

בוקר טוב, היום יום שני, ט"ו בשבט, חג האילנות. אני שמח להתחיל את היום הזה. מכבד אותנו בנוכחותו שר התחבורה, ואני שמח על כך. גברתי מנהלת הוועדה, יועץ, דובר, רשם, אורחים נכבדים, אדוני המנכ"ל.

תיכף יהיו עוד הרבה דיונים בזמן הקרוב סביב משרד התחבורה, אבלה עובדה שהשר מגיע להצעת חוק רישוי שירותים לרכב, היא אמירה מאוד-מאוד ברורה של השר.

רישיון לייבוא רכב 28. (א) לא ייבא אדם רכב אלא אם כן קיבל רישיון לייבוא רכב מאת הרשות המוסמכת לייבוא והוא אחד מאלה:

- (1) יבואן רכב מסחרי;
- (2) מייבא את הרכב בהתאם להוראות לפי סעיף 31;
- (3) גוף הצלה שהוקם מכוח דין הנותן שירות לציבור או ארגון עזר כהגדרתו בחוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951, ובלבד שהרכב ישמש את הגוף המייבא למטרות הצלה והמנהל אישר את הייבוא;
- (4) מינהל הרכב הממשלתי, ובלבד שהרכב מיועד לשימוש במשרד ממשלתי או ביחידת סמך שלו ונועד לענות על צורך מיוחד, שדגם הרכב אינו מיובא על ידי יבואן רכב מסחרי והמנהל אישר את הייבוא;
- (5) מפעל בעל רישיון לייצוא ביטחוני לפי חוק הפיקוח על ייצוא ביטחוני, התשס"ז-2007, ובלבד שהרכב משמש את המפעל המייבא לייצור ומיועד לייצוא בתוך תקופה של שנתיים מיום מתן רישיון היבוא או תקופה אחרת שאשרה הרשות המוסמכת לייבוא מטעמים מיוחדים שיירשמו;
- (6) יצרן רכב במדינת חוץ הרשום כתאגיד בישראל והמקיים מחקר ופיתוח בכלי רכב בישראל, ובלבד שהרכב מיועד לשימוש למטרות מחקר או פיתוח;

יש היום ארגוני הצלה, כמו "איחוד הצלה", "זק"א" ואחרים - - -

חנה ראובני:

לא הבאתי איתי את חוק ההתגוננות האזרחית.

אבנר פלור:

אנחנו כבר בודקים את זה.

איתי עצמון:

אני אקרא את ההגדרה של ארגון עזר מתוך חוק ההתגוננות האזרחית.

"ארגון עזר" – כל אחד מאלה:

(1) אגודת מגן אדום בישראל, שהוקמה בחוק מגן דוד אדום, התש"י-1950;

(2) הרשות הארצית לכבאות והצלה;

(3) גוף שעיקר עיסוקו הצלת חיי אדם ושעזרתו נדרשת באופן מיידי לשם הצלת חיי אדם בעת התקפה, אשר שר הביטחון הכריז עליו ברשומות, בהסכמת השר שנקבע כאחראי על אותו גוף, ככל שנקבע, או השר הממונה על תחום פעילותו של אותו גוף, שהוא ארגון עזר, בהתאם לאמות מידה לעניין יכולותיו הארגוניות והמבצעיות ששר הביטחון הורה עליהן;